
UCHWAŁA NR XVII/89/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sianów na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  pkt  9 lit.  „c”,  „d”,  „e” oraz  pkt.  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  -  47 069 608 zł, z tego:

1) dochody bieżące  -  43 285 190 zł,

2) dochody majątkowe  -  3 784 418 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  -  46 769 608 zł, z tego:

1) wydatki bieżące  -  38 927 868 zł,

2) wydatki majątkowe  -  7 841 740 zł.

§ 3. Planuję się nadwyżkę budżetu w wysokości  -  300 000 zł,

1) nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę raty zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW w Szczecinie.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody  -  130 000 zł,

2) rozchody  -  430 000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  -  80 000 zł,

2) celowe w kwocie  -  115 000 zł,  
z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  -  115 000 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w kwocie -  140 876 zł, z tego:

1) w ramach pozostałych wydatków  -  140 876 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie  -  251 450 zł, 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie  -  239 450 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie  -  12 000 zł, 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 7) kwotach:

1) przychody  -  6 631 598 zł,

2) wydatki  -  6 662 388 zł.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty  -  2 000 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty  -  300 000 zł.

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 10, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie  -  1 801 450 zł,

b) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie  -  871 148 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe (Załącznik Nr 10) w kwocie  -  2 254 452 zł.

§ 13. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok ( Załącznik Nr 11) na łączną kwotę
 -  7 841 740 zł.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy;

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy;

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 130 000 zł;

6) udzielania stałych bądź jednostkowych zaliczek dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Sianowie na 
pokrycie drobnych wydatków;

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Sianów do udzielania w roku 
budżetowym zaliczek pracownikom tych jednostek, którzy w związku z czynnościami służbowymi 
pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarzające się wydatki;

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sianów.

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sianów.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Machała

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 3



w złotych

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 288 000 13 000 1 275 000
0750 Dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych 13 000 13 000 -

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 275 000 - 1 275 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 300 000 - 1 300 000

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 800 000 - 500 000

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
JST 

500 000 - 800 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 297 534 663 116 634 418
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 330 000 330 000 -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu teryt. na podstawie odrębnych ustaw

150 000 150 000 -

0750 Dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych 20 000 20 000 -

0760
Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego o/f w prawo własności

10 000 - 10 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 000 - 250 000

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000 20 000 -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 5 000 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 138 116 138 116 -

6290
Środki na dofin. własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

374 418 - 374 418

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 816 300 3 816 300 -
0920 Pozostałe odsetki 50 000 50 000 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 675 000 3 675 000 -

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej

55 000 55 000 -

2360
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500 500 -

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

30 430 30 430 -

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

5 370 5 370 -

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTW., 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA

2 745 2 745 -

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej

2 745 2 745 -

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

130 000 130 000 -

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 130 000 130 000 -

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII/89/2015
RM w Sianowie                                       
z dn. 29.12.2015 r.

Dochody
bud żetu Gminy Sianów

w 2016 r.

Dział § Źródła dochodów

z tego:
Plan

na 2016 r.

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

756
DOCHODY OD O/P ,OD O/FI OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

15 923 541 15 923 541 -

010 Podatek dochodowy od o/f 7 087 212 7 087 212 -
020 Podatek dochodowy od o/p 145 000 145 000 -
0310 Podatek od nieruchomości 6 237 238 6 237 238 -
0320 Podatek rolny 824 500 824 500 -
0330 Podatek leśny 202 828 202 828 -
0340 Podatek od środków transp. 370 202 370 202 -
0350 Podatek od działalności gosp. 25 000 25 000 -
0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000 40 000 -
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000 50 000 -
0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000 2 000 -
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 213 111 213 111 -
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 251 450 251 450 -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 135 000 135 000 -

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 260 000 260 000 -
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 -
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000 70 000 -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 568 319 13 568 319 -
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 568 319 13 568 319 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 226 152 651 152 575 000
0690 Wpływy z różnych opłat 650 650 -
0750 Dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych 64 300 64 300 -
0830 Wpływy z usług 583 252 583 252 -
0920 Pozostałe odsetki 650 650 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300 2 300 -

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

575 000 - 575 000

852 POMOC SPOŁECZNA 6 237 870 6 237 870 -
0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 -
0830 Wpływy z usług 27 000 27 000 -
0920 Pozostałe odsetki 7 030 7 030 -
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 800 800 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 37 840 37 840 -

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej 4 708 000 4 708 000 -

2030
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin

1 363 000 1 363 000 -

2360
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

94 000 94 000 -

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 146 432 146 432 -

0830 Wpływy z usług 146 232 146 232 -
0920 Pozostałe odsetki 100 100 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 715 9 715 -

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień /umów/ między JST 

9 715 9 715 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 123 000 2 123 000 -
0490 Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 310 000 1 310 000 -

0690 Wpływy z różnych opłat 810 000 810 000 -
0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000 -
0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000 2 000 -

47 069 608 43 285 190 3 784 418Ogółem:

Dział § Źródła dochodów
Plan

na 2016 r.

z tego:

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

Wynagro 
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 614 490 93 490 - 93 490 - - - - - 1 521 000 1 521 000 1 500 000 - -

01008 Melioracje wodne 60 000 60 000 - 60 000 - - - - - - - - - -

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitarna wsi 1 521 000 - - - - - - - - 1 521 000 1 521 000 1 500 000 - -

01030 Izby rolnicze 16 490 16 490 - 16 490 - - - - - - - - - -

01095 Pozostała działalność 17 000 17 000 - 17 000 - - - - - - - - - -

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 650 750 460 000 - 460 000 - - - - - 2 190 750 2 160 000 - - -

60014 Drogi publiczne powiatowe 295 000 - - - - - - - - 295 000 295 000 - -

60016 Drogi publiczne gminne 2 170 750 300 000 - 300 000 - - - - - 1 870 750 1 840 000 - - -

60095 Pozostała działalność 160 000 160 000 - 160 000 - - - - - 25 000 25 000 - - -

630 TURYSTYKA 80 000 40 000 - 40 000 - - - - - 40 000 40 000 - - -

63095 Pozostała działalność 80 000 40 000 - 40 000 - - - - - 40 000 40 000 - - -

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 1 977 148 1 177 148 - 306 000 871 148 - - - - 800 000 800 000 - - -

70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 871 148 871 148 - - 871 148 - - - - - - - - -

70005
Gospodarka gruntami  i 
nieruchomościami 46 000 46 000 - 46 000 - - - - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 1 060 000 260 000 - 260 000 - - - - - 800 000 800 000 - - -

Inwestycje i 
zakupy 

inwesty cyjne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/89/2015
RM w Sianowie z dn. 29.12.2015 r.

Plan
na 2016 r.

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

porę czeń
i gwaran 

cji

Wydatki 
na 

obsług ę 
długu

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

  Wydatki bud żetu Gminy Sianów w 2016 r.

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

Nazwa

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wniesie nie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



w tym:

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 271 000 231 000 20 000 211 000 - - - - - 40 000 40 000 - - -

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 131 000 91 000 20 000 71 000 - - - - - 40 000 40 000 - - -

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 140 000 140 000 - 140 000 - - - - - - - - - -

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 6 181 603 6 160 703 3 492 685 2 346 146 - 321 872 - - - 20 900 20 900 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 300 969 300 969 281 227 18 250 - 1 492 - - - - - - - -
75022 Rady gmin 236 480 236 480 29 800 - 206 680 - - - - - - - -
75023 Urzędy gmin 5 036 737 5 015 837 2 994 458 2 004 879 - 16 500 - - - 20 900 20 900 - - -
75095 Pozostała działalność 607 417 607 417 217 000 293 217 - 97 200 - - - - - - - -

751

URZĘDY NACZEL. 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTW., KONTROLI I 
OCHORNY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 745 2 745 - 2 745 - - - - - - - - - -

75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państw., kontroli i 
ochrony prawa 2 745 2 745 - 2 745 - - - - - - - - - -

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBL. I 
OCHRONA PRZECIWPOŻ. 854 950 846 450 441 150 358 300 - 47 000 - - - 8 500 8 500 - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 000 181 000 - 153 000 - 28 000 - - - - - - - -
75414 Obrona cywilna 8 000 8 000 - 8 000 - - - - - - - - - -
75416 Straż Gminna 625 950 617 450 441 150 157 300 - 19 000 - - - 8 500 8 500 - - -
75495 Pozostała działalność 40 000 40 000 - 40 000 - - - - - - - - - -

757
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 350 000 350 000 - - - - - - 350 000 - - - - -

75702
Obsługa papierów wart., 
kredytów i pożyczek JST 350 000 350 000 - - - - - - 350 000 - - - - -

Nazwa
Plan

na 2016 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki 
na 

obsług ę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 2



w tym:

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 195 000 195 000 - 195 000 - - - - - - - - - -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000 80 000 - 80 000 - - - - - - - - - -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 115 000 115 000 - 115 000 - - - - - - - - - -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 062 480 13 912 480 8 819 303 3 133 240 1 804 737 155 200 - - - 1 150 000 1 150 000 1 150 000 - -
80101 Szkoły podstawowe 6 394 406 6 394 406 3 964 000 877 500 1 474 406 78 500 - - - - - - - -

80103
Oddziały przedszkolne  w 
szkołach podstawowych 841 424 841 424 604 900 52 500 170 524 13 500 - - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 891 500 1 891 500 1 215 000 671 500 - 5 000 - - - - - - - -

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 159 807 159 807 - - 159 807 - - - - - - - - -

80110 Gimnazja 2 551 500 2 551 500 2 208 500 305 000 - 38 000 - - - - - - - -
80113 Dowożenie uczniów do szkół 555 300 555 300 54 300 501 000 - - - - - - - - - -

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 414 700 414 700 358 200 54 500 - 2 000 - - - - - - - -

80146
Dokształcanie  i doskonalenie 
nauczycieli 49 240 49 240 - 49 240 - - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne 640 050 640 050 222 050 416 000 - 2 000 - - - - - - - -

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach,liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach art. 179 700 179 700 179 700

80195 Pozostała działalność 1 384 853 234 853 12 653 206 000 - 16 200 - - - 1 150 000 1 150 000 1 150 000 - -

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

Nazwa
Plan

na 2016 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

porę czeń
i gwaran 

cji

Wydatki 
na 

obsług ę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 3



w tym:

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 OCHRONA ZDROWIA 266 450 266 450 17 613 108 837 140 000 - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000 15 000 - 15 000 - - - - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000 12 000 4 653 7 347 - - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 450 239 450 12 960 86 490 140 000 - - - - - - - - -

852 POMOC SPOŁECZNA 8 693 957 8 693 957 2 117 029 4 780 928 - 1 796 000 - - - - - - - -
85202 Domy pomocy społecznej 404 000 404 000 - 404 000 - - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 498 800 498 800 368 091 130 709 - - - - - - - - - -

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezp. emerytalne i rentowe z 
ubezp. społecznego 4 354 690 4 354 690 378 164 3 976 526 - - - - - - - - - -

85213

Składki na ubezp. zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społ. 37 000 37 000 - 37 000 - - - - - - - - - -

85214

Zasiłki i pomoc w maturze oraz 
składki  na ubezp.emeryt. i 
rentowe 720 000 720 000 - - - 720 000 - - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 240 000 240 000 - - - 240 000 - - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 152 000 152 000 - - - 152 000 - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społ. 1 201 662 1 201 662 1 085 382 116 280 - - - - - - - - - -
85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 182 025 182 025 171 792 10 233 - - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 903 780 903 780 113 600 106 180 - 684 000 - - - - - -

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 515 000 515 000 406 000 106 500 - 2 500 - - - - - - - -

85305

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 515 000 515 000 406 000 106 500 - 2 500 - - - - - - - -

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

Nazwa
Plan

na 2016 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki 
na 

obsług ę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 4



w tym:

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 521 995 521 995 325 300 28 980 29 715 138 000 - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne 301 800 301 800 301 800 - - - - - - - - - - -

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży, a 
także szkolenia młodzieży 50 000 50 000 23 500 26 500 - - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 138 000 138 000 - - - 138 000 - - - - - - - -

85417
Szkolne schroniska 
młodzieżowe

9 715 9 715
- -

9 715
- - - - - - - - -

85446
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 2 480 2 480 - 2 480 - - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 20 000 20 000 - - 20 000 - - - - - - - - -

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 882 590 2 822 000 - 2 822 000 - - - - - 2 060 590 2 060 590 - - -

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 2 692 590 652 000 - 652 000 - - - - - 2 040 590 2 040 590 - - -

90002 Gospodarka odpadami 1 312 000 1 312 000 - 1 312 000 - - - - - - - - - -

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 40 000 40 000 - 40 000 - - - - - - - - - -

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 30 000 30 000 - 30 000 - - - - - - - - - -

90008
Ochrona różnorodności  
biologicznej i krajobrazu 2 000 2 000 - 2 000 - - - - - - - - - -

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 86 000 86 000 - 86 000 - - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000 700 000 - 700 000 - - - - - - - - - -
90095 Pozostała działalność 20 000 - - - - - - - - 20 000 20 000 - -

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

Nazwa
Plan

na 2016 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki 
na 

obsług ę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 5



w tym:

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacj ą zadań 
jednostki 
samorz ądu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

921

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 146 450 2 146 450 12 000 327 000 1 801 450 6 000 - - - - - - - -

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 801 450 1 801 450 - - 1 801 450 - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 345 000 345 000 12 000 327 000 - 6 000 - - - - - - - -
926 KULTURA FIZYCZNA 503 000 493 000 20 000 161 000 280 000 32 000 - - - 10 000 10 000 - - -

92601 Obiekty sportowe 48 000 38 000 - 38 000 - - - - - 10 000 10 000 - - -

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 455 000 455 000 20 000 123 000 280 000 32 000 - - - - - - - -

46 769 608 38 927 868 15 671 080 15 481 166 4 927 050 2 498 572 - - 350 000 7 841 740 5 029 090 2 650 000 - -Ogółem:

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

Nazwa
Plan

na 2016 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki 
na 

obsług ę 
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XVII/89/2015
RM w Sianowie z dn. 
29.12.2015 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2016 r.

1 2 3 4

130 000

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 130 000

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Wolne środki § 950

9.

430 000

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 300 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 130 000

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
bud żetu Gminy Sianów

w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowyc

h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 55 000 55 000 55 000 55 000 - - - - -

75011 55 000 55 000 55 000 55 000 - - - - -

2010 55 000 55 000 55 000 55 000 - - - - -

751 2 745 2 745 2 745 - 2 745 - - - -

75101 2 745 2 745 2 745 - 2 745 - - - -

2010 2 745 2 745 2 745 - 2 745 - - - -

852 6 071 000 6 071 000 6 064 232 908 695 125 977 - 5 033 096 - -

85203 477 000 477 000 477 000 368 091 108 909 - - - -

2010 477 000 477 000 477 000 368 091 108 909 - - - -

85212 4 204 000 4 204 000 4 204 000 282 604 10 300 - 3 911 096 - -

2010 4 204 000 4 204 000 4 204 000 282 604 10 300 - 3 911 096 - -

85213 37 000 37 000 37 000 - - - 37 000 - -

2010 16 000 16 000 16 000 - - - 16 000 - -

2030 21 000 21 000 21 000 - - - 21 000 - -

85214 470 000 470 000 470 000 - - - 470 000 - -

2030 470 000 470 000 470 000 - - - 470 000 - -

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  XVII/89/2015
RM w Sianowie z dn. 
29.12.2015 r.

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodz ących z 
bud żetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi 
środków z 

pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 

zwrotowi,w 
części zwi ązanej 

z realizacj ą 
zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Sianów

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odrębnymi ustawami

w 2016 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowyc

h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
85215 0 0 0 0
85216 152 000 152 000 152 000 - - - 152 000 - -

2030 152 000 152 000 152 000 - - - 152 000 - -

85219 259 000 259 000 259 000 258 000 - - 1 000 - -

2010 1 000 1 000 1 000 - - - 1 000 - -

2030 258 000 258 000 258 000 258 000 - - - - -

85228 10 000 10 000 3 232 - 6 768 - - - -

2010 10 000 10 000 3 232 - 6 768 - - - -

85295 462 000 462 000 462 000 - - - 462 000 - -

2030 462 000 462 000 462 000 - - - 462 000 - -

6 128 745 6 128 745 6 121 977 963 695 128 722 - 5 033 096 -

4 765 745 4 765 745 4 758 977 705 695 128 722 - 3 928 096 - -w tym § 2010:

** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem:

* kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodz ących z 
bud żetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi 
środków z 

pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 

zwrotowi,w 
części zwi ązanej 

z realizacj ą 
zadań 

Gminy/Powiatu

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 2



w złotych

Wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowyc

h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 500 000 500 000 - - - - - - 500 000
60016 500 000 500 000 - - - - - - 500 000

6620 500 000 500 000 - - - - - - 500 000
854 9 715 9 715 9 715 - - 9 715 - - -

85417 9 715 9 715 9 715 - - 9 715 - - -

2320 9 715 9 715 9 715 - - 9 715 - - -

921 0 7 000 7 000 - - 7 000 - - -

92195 0 7 000 7 000 - - 7 000 - - -

2310 0 7 000 7 000 - - 7 000 - - -

509 715 516 715 16 715 - - 16 715 - - 500 000

** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodz ących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegaj ących 
zwrotowi,w cz ęści 

związanej z 
realizacj ą zadań 
Gminy/Powiatu

* kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Ogółem:

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr  XVII/89/2015
RM w Sianowie                               
z dn. 29.12.2015 r.

Dochody i wydatki
bud żetu Gminy Sianów

związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2016 r.

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł
*

§**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 Bielkowo 4 727 - 4 727
Dąbrowa 6 573 - 6 573
Gorzebądz 2 319 - 2 319
Grabówko 2 836 - 2 836
Iwięcino 6 010 - 6 010
Karnieszewice 7 113 - 7 113
Kędzierzyn 2 476 - 2 476
Kleszcze 4 209 - 4 209
Kłos 5 312 - 5 312
Maszkowo 4 187 - 4 187
Mokre 2 724 - 2 724
Osieki 8 284 - 8 284
Ratajki 2 138 - 2 138
Rzepkowo 4 277 - 4 277
Sieciemin 7 316 - 7 316
Sierakowo 4 457 - 4 457
Skwierzynka 6 550 - 6 550
Skibno 14 361 - 14 361
Sowno 3 354 - 3 354
Sucha Koszalińska 7 833 - 7 833
Szczeglino 6 055 - 6 055
Szczeglino Nowe 1 328 - 1 328
Węgorzewo 5 537 - 5 537
Wierciszewo 6 010 - 6 010
Zarząd Osiedla Nr 1 4 743 - 4 743
Zarząd Osiedla Nr 2 4 325 - 4 325
Zarząd Osiedla Nr 3 5 822 - 5 822

140 876 140 876

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVII/89/2015
RM w Sianowie z dn. 29.12.2015 r.

Ogółem:

* - do fakultatywnego wykorzystania

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach bud żetu  Gminy  Sianów w 2016 r.

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

§* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2016 r.

z tego:

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



na wydatki 
bieżące

na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.
Zakłady 
bud żetowe

70 448,77 6 631 598,00 871 148,00 871 148,00 - 6 662 388,00 - 39 658,77

z tego:

ZB ABK 70 280,77 2 615 648,00 871 148,00 871 148,00 - 2 646 458,00 - 39 470,77

ZB GWiK 168,00 4 015 950,00 - - - 4 015 930,00 - 188,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVII/89/2015  
RM w Sianowie z dn. 29.12.2015 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych w 2016 r.

Wyszczególnien
ie

Stan 
środków 

obrotowych 
na pocz ątek 

roku

Przychody Koszty
Stan 

środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 
bud żetu

dotacje
z bud żetu

z tego:

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr  
XVII/89/2015
RM w Sianowie z 
dn. 29.12.2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1 801 450

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
1 801 450

1 801 450

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych
udzielone z bud żetu Gminy Sianów

w 2016 r.

Ogółem:

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury

1 801 4502480

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr  
XVII/89/2015
RM w Sianowie                         
z dn. 29.12.2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymuj ącej dotacj ę
Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 700 70001 2650 ZB ABK w Sianowie w tym: 871 148

- oczyszczanie miasta i 
utrzymanie terenów zielonych 365 311

-  remont budynków i lokali 
komunalnych 323 800

-  utrzymanie cmentarzy 
wiejskich 31 418

-  likwidacja dzikich wysypisk 
śmieci 27 570
- utrzymanie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 15 000

-  utrzymanie stadionu 108 049

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów  publicznych
udzielone z bud żetu Gminy Sianów

w 2016 r.

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr  XVII/89/2015
RM w Sianowie                       
z dn. 29.12.2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 Dotacja na prowadzenie szkoły podstawowej 1 474 406

2. 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 159 807

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 524

3. 851 85154 Wspieranie działań w zakresie leczenia uzależnień i 
profilaktyki uzależnień 140 000

4. 854 85417 Dotacja na prowadzenie schroniska 9 715

5. 854 85495 Dotacja na aktywizację mieszkańców 20 000

6. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w Gminie 
Sianów 280 000

2 254 452

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Sianów

na zadania własne gminy/powiatu realizowane przez p odmioty 
nienale żące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem:

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 521 000

6050

Kanalizacja sanitarna w miejscowościach:Kłos, Gorzebądz, Kędzierzyn, 

Skwierzynka II etap, Rzepkowo 1 500 000

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzepkowie-usprawnienie kanalizacji 

gminy 21 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 190 750

6050
Budowa chodnika w Sianowie ul. Węgorzewska - opracowanie PT-

poprawa komunikacji 25 000

6050 Budowa chodnika w Dąbrowie 260 000

6050
Budowa chodnika w Węgorzewie - opracowanie PT- poprawa 

komunikacji 10 000

6050 Wykonanie utwardzenia drogi dojazdowej do ujęcia wody w Dąbrowie 30 750

6050
Poprawa układu komunikacyjnego miasta Sianowa w obrębie ulic Plac 

pod Lipami, Spółdzielczej i Tylnej poprzez ich przebudowę i remont 1 600 000

6050 Przebudowa dróg gminnych z płyt YOMB 200 000

6050 Budowa chodnika w Grabówku-opracowanie PT- poprawa komunikacji 15 000

6050 Budowa chodnika w Iwięcinie-opracowanie PT- poprawa komunikacji 10 000

6050
Zagospodarowanie terenu-rekreacja-Sianów ul. Słowackiego - 

opracowanie PT-poprawa komunikacji 15 000

60095 6050
Zagospodarowanie centrum miasta w pasie drogi krajowej Nr 6 wraz z 

układem komunikacyjnym dróg powiatowych i gminnych 25 000

630 TURYSTYKA 40 000

6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Dąbrowie - PT 5 000

6050 Doposażenie placu zabaw w Sianowie 30 000

6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Suchej Koszalińskiej - PT 5 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000

71004 6050
Opracowanie studium i planu zagospodarowania przestrzennego - obręb 

Skibno 40 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800 000

70095 6050 Budynek mieszkalny w Sianowie-poprawa warunków mieszkalnych 800 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 900

75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 20 900

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 500

6060 Rozbudowa systemu wizyjnego rej. zdarzenia-kamera 5 000

6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 3 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 150 000

80195 6050
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty oraz gmin sąsiednich
1 150 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 060 590

6060 Zakup pomp głębinowych 15 990

6060 Zakup sprężarek 24 600

6050

Rozbudowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania wody w Sianowie 

oraz wodociągiem magistralnym na trasie Sianów-Osieki-Rzepkowo- 

zapewnienie warunków do realizacji zadania

2 000 000

90095 6050 Zagospodarowanie terenu targowiska w Sianowie- opracowanie PT 20 000

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000

6050 Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej-budowa boiska w Skibnie 10 000

ogółem 7 841 740

z tego  inwestycje nowe: 2 330 740

z tego  inwestycje kontynuowane: 5 511 000

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr  
XVII/89/2015

RM w Sianowie                                  
z dn. 29.12.2015 r.

90001

Plan  wydatków  majątkowych na  2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2016 r.

60014

60016

01010

75416

63095

Id: A5863034-C268-4A39-A126-460DD276933A. Podpisany Strona 1




